



PRAWNE I FINANSOWE KONSEKWENCJE UCHWALANIA MIEJSCOWYCH PLANÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

WAŻNE INFORMACJE O SZKOLENIU:

W ramach szkolenia zostaną przedstawione kluczowe problemy dotyczące postanowień miejscowych **planów zagospodarowania przestrzennego**, w tym sposobu ich konstrukcji oraz konsekwencji dotyczących wykładni. Omawiane podczas zajęć zagadnienia obejmować będą odniesienie do **terminologii urbanistycznej** i jej przełożenia na sferę wykładni. Istotnym elementem szkolenia będzie analiza **Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 17 grudnia 2021 r. określającego zakres miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego**. Zajęcia prowadzone będą przez wybitnego eksperta w proponowanej dziedzinie.

CELE I KORZYŚCI:

- Określenie kierunków dokonywania wykładni przepisów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego ze szczególnym uwzględnieniem sposobu rozumienia pojęć urbanistycznych.
- Przedstawienie najnowszych tez orzeczniczych i kierunków doktryny.
- Przedstawienie możliwych wariantów działań przy dokonywaniu kontrowersyjnych postanowień planistycznych.
- Określenie podstaw dochodzenia odszkodowań związanych z obniżeniem wartości nieruchomości przez miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.

PROGRAM:

1. Wybrane problemy dotyczące sporządzania **miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego**.
2. **Obligatoryjne postanowienia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego**: ich zakres i wykładnia.
3. **Fakultatywne postanowienia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego**: ich zakres i wykładnia.
4. **Opłata planistyczna**.
5. **Roszczenia odszkodowawcze** związane z obniżeniem wartości nieruchomości przez miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego.
6. Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego a **inne narzędzia polityki przestrzennej** ze szczególnym uwzględnieniem studiów uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.

ADRESACI:

Pracownicy wydziałów w gminach gmin zajmujący się planowaniem i zagospodarowaniem przestrzennym.

PROWADZĄCY:

Profesor Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego, kierownik Katedry Nieruchomości, członek Prezydium Komitetu Przestrzennego Zagospodarowania Kraju Polskiej Akademii Nauk, przewodniczący Zespołu Prawno - Urbanistycznego przy KPZK PAN. Autor ponad 200 prac z tej dziedziny, w tym ponad 30 monografii. Uczestnik kilkudziesięciu grantów i projektów badawczych i rozwojowych. Członek zespołów rządowych opracowujących zmiany w systemie gospodarki przestrzennej w Polsce. Autor uznanych komentarzy prawnych do przepisów o planowaniu przestrzennym. Radca prawny uczestniczący w licznych sprawach sądowych i administracyjnych związanych z planowaniem przestrzennym. Przy realizacji projektów i publikacji prowadzi współpracę z przedstawicielami innych krajów (m.in. Czech, Słowacji, Węgier, Rumunii, Litwy, Łotwy, Ukrainy, Bułgarii, Wielkiej Brytanii, Ghany, Nigerii i Iranu).

Prawne i finansowe konsekwencje uchwalania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego



Szkolenie będziemy realizowali w formie webinarium on line.



20 czerwca 2022 r. Szkolenie w godzinach 10:00-14:00



Cena: 349 PLN netto/os. Udział w szkoleniu zwolniony z VAT w przypadku finansowania szkolenia ze środków publicznych.

CENA zawiera: udział w profesjonalnym szkoleniu on-line,
materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej,
certyfikat ukończenia szkolenia,
możliwość konsultacji z trenerem.

DANE DO KONTAKTU: Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej Ośrodek Regionalny w Zielonej Górze
al. Niepodległości 16/9, 65 – 048 Zielona Góra
tel. 68 453 22 09, e-mail: szkolenia.zg@frdl.org.pl,

DANE UCZESTNIKA ZGŁASZANEGO NA SZKOLENIE

Nazwa i adres nabywcy
(dane do faktury)

Nazwa i adres odbiorcy

NIP

Telefon

1. Imię i nazwisko uczestnika,
stanowisko,
E-MAIL i TEL. DO KONTAKTU

2. Imię i nazwisko uczestnika,
stanowisko,
E-MAIL i TEL. DO KONTAKTU

Oświadczam, że szkolenie dla ww. pracowników jest kształceniem zawodowym finansowanym w całości lub co najmniej 70% ze środków publicznych (proszę zaznaczyć właściwe) TAK NIE

Proszę o certyfikat w formie:

Elektronicznej e mail.....

Proszę o przesłanie faktury na adres mailowy:

Dokonanie zgłoszenia na szkolenie jest równoznaczne z zapoznaniem się i zaakceptowaniem regulaminu szkoleń Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej zamieszczonym na stronie Organizatora www.zg.frdl.pl oraz zawartej w nim Polityce prywatności i ochrony danych osobowych.

**Wypełnioną kartę zgłoszenia należy przesłać poprzez formularz zgłoszenia
na www.zg.frdl.pl do 15 czerwca 2022 r.**

UWAGA Liczba miejsc ograniczona. O udziale w szkoleniu decyduje kolejność zgłoszeń. Zgłoszenie na szkolenie musi zostać potwierdzone przesłaniem do Ośrodka karty zgłoszenia. Brak pisemnej rezygnacji ze szkolenia najpóźniej na trzy dni robocze przed terminem jest równoznaczny z obciążeniem Państwa należnością za szkolenie niezależnie od przyczyny rezygnacji. Płatność należy uregulować przelewem na podstawie wystawionej i przesłanej FV.

Podpis osoby upoważnionej _____